
Σ.Ε.Χ.1 ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟ ΧΩΡΙΟ ΑΠΟΣΤΑΣΗ ΗΜΕΡΑ 1 ΣΕΛΙ∆Α

Σ.Ε.Χ.2 ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟ ΧΩΡΙΟ 13.40 Χλµ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ 1 1

Ε.∆.1 Επισκοπή 8.45 Χλµ Μ.Ω.Τ.
00:5016.08 Χλµ/Ω ΧΡΟΝΟΣ

Ολικά χλµΜερικά χλµ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Μένουν χλµ

0.00 0.00 13.401 8.45

1.55 1.55 11.852 6.90

1.80 0.25 11.603 6.65

2.05 0.25 11.354 6.40

3.00 0.95 10.405 5.45



Σ.Ε.Χ.1 ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟ ΧΩΡΙΟ ΑΠΟΣΤΑΣΗ ΗΜΕΡΑ 1 ΣΕΛΙ∆Α

Σ.Ε.Χ.2 ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟ ΧΩΡΙΟ 13.40 Χλµ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ 1 2

Ε.∆.1 Επισκοπή 8.45 Χλµ Μ.Ω.Τ.
00:5016.08 Χλµ/Ω ΧΡΟΝΟΣ

Ολικά χλµΜερικά χλµ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Μένουν χλµ

4.10 1.10 9.306 4.35

4.52 0.42 8.887 3.93

4.65 0.13 8.758 3.80

6.70 2.05 6.709 1.75

8.00 1.30 5.4010 0.45



Σ.Ε.Χ.1 ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟ ΧΩΡΙΟ ΑΠΟΣΤΑΣΗ ΗΜΕΡΑ 1 ΣΕΛΙ∆Α

Σ.Ε.Χ.2 ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟ ΧΩΡΙΟ 13.40 Χλµ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ 1 3

Ε.∆.1 Επισκοπή 8.45 Χλµ Μ.Ω.Τ.
00:5016.08 Χλµ/Ω ΧΡΟΝΟΣ

Ολικά χλµΜερικά χλµ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Μένουν χλµ

8.45 0.45 4.9511 0.00

8.65 0.20 4.7512

8.95 0.30 4.4513

9.20 0.25 4.2014

9.30 0.10 4.1015



Σ.Ε.Χ.1 ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟ ΧΩΡΙΟ ΑΠΟΣΤΑΣΗ ΗΜΕΡΑ 1 ΣΕΛΙ∆Α

Σ.Ε.Χ.2 ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟ ΧΩΡΙΟ 13.40 Χλµ ∆ΙΑ∆ΡΟΜΗ 1 4

Ε.∆.1 Επισκοπή 8.45 Χλµ Μ.Ω.Τ.
00:5016.08 Χλµ/Ω ΧΡΟΝΟΣ

Ολικά χλµΜερικά χλµ ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Μένουν χλµ

10.65 1.35 2.7516

11.70 1.05 1.7017

12.00 0.30 1.4018

12.88 0.88 0.5219

13.40 0.52 0.0020


